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Ai Sigg. Docenti
Tutte le sedi

Cir. N° 347
Oggetto: RETTIFICA Calendario esami alunni con giudizio sospeso e convocazione Consigli di classe
Si comunica alle SS. LL. che dal 24/08/2015 al 27/08/2015, si svolgeranno gli esami rivolti agli alunni che hanno riportato la sospensione del giudizio negli scrutini finali dell’a. s. 2014/15.

Le prove si svolgeranno nella sede di Parabita, per gli alunni di Parabita, Alezio, Casarano, e nella sede di Gallipoli per gli alunni di Gallipoli.

I Consigli di classe sono convocati, presso la sede di Parabita, secondo le modalità indicate in allegato, con il seguente o. d. g.:

- Integrazione dello scrutinio finale a. s. 2014/15
In allegato i calendari delle prove e dei Consigli di classe.

Parabita 05/08/2015

Il Dirigente Scolastico

Prof. Cosimo Preite

CALENDARIO PARABITA – ALEZIO – CASARANO ESAMI RECUPERO DEBITI-SCRUTINI A.S.2014/15
	Giorno 
	orario
	disciplina
	CLASSI
	Docente +

Docente assistente

	24

agosto 
	8.00-10.00

10.00-13.00
	ITALIANO SCRITTO

ORALE
	1 B

2 B
	MARSANO+NICCHIARICO

MARSANO+NICCHIARICO

	
	
	
	1E

1C
	CACCIATORE+ FERRARI

CACCIATORE+ MAGLIO

	
	
	
	2E

1D

4D
	MONTE+LUPIA

MONTE+LUPIA

MONTE+STIFANI

	
	
	
	3C
	LEO + PROVENZANO

	
	10.00-13.00
	STORIA E GEOGRAFIA
	2 A
1 E
	LEO+CACCIATORE

DE PIETRO+CACCIATORE

	
	10.00-13.00
	STORIA 
	3B
	MARSANO+DE BENEDETTO

	
	10.00-13.00
	STORIA DELLA MUSICA
	1 B
	DE BENEDETTO + MARSANO

	
	10.00-13.00
	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
	2 D

2 E
	STIFANI+AVANTAGGIATO F.

STIFANI+AVANTAGGIATO F.

	25 agosto
	8.00-10.00

10.00-13.00
	MATEMATICA SCRITTO-ORALE
	1 B
	CAPUTO+PINNA

	
	
	
	1 C

4 D

1 D
	CASTO+GAETANI

CASTO+BARONE

CASTO+GAETANI

	
	
	
	4 B

2 C

2 D

3 A

3 D

3 E
	IANNELLI+VANTAGGIATO

IANNELLI+CORVO

IANNELLI+CORVO

IANNELLI+ARCUTI
IANNELLI+CORVO

IANNELI+TARANTINO R.

	
	
	
	3 C

2 E
	ARCUTI+IANNELLI
ARCUTI+TARANTINO A. M.

	
	
	
	4 A ALEZIO
	CRETI’+ SCARPA A. R.

	
	
	
	3 B
	MASTROLEO+SALIS

	
	10.00-13.00
	FISICA
	3 B

3 C

4 A Ale

4 B

4 D
	MASTROLEO+SALIS
IANNELLI+ARCUTI

CRETì+ SCARPA A. R.
CASTO+ VANTAGGIATO

ARCUTI+BARONE

	
	10.00-13.00
	SCIENZE
	2 D
	TARANTINO A. M.+VANTAGGIATO

	
	8.00 -12.00
	DISCIPLINE PROGETTUALI ARHITETTURA E AMBIENTE
	4 B
	FERSURELLA+NOCCO

	26 agosto


	8.00-10.00

10.00-13.00
	STORIA DELL’ARTE SCRITTO-ORALE
	1 E

3 C

2 E

2 A

1 B

2 B

3 B
	BENEGIAMO+MARZANO

BENEGIAMO+BOVE BALESTRA
BENEGIAMO +PETRELLI M. G.
PALAZZO+ESPOSITO

VERGARI+ TORSELLO
VERGARI+ TORSELLO
VERGARI+MANCARELLA D.

	
	10.00-13.00
	ESECUZIONE ESERCITAZIONE PRIMO STRUMENTO
	1 B

2 B
	COLONNA+TORSELLO
NARDELLA+POTENZA

	27
agosto
	8.00-10.00

10.00-13.00
	INGLESE

SCRITTO
ORALE
	1D
	IANNULI+CALò

	
	
	
	1E

2E
	IANNULI+LEGITTIMO

	
	
	
	4B
	IANNULI+DE PIETRO

	
	
	
	3D
	CHIECA+COPPOLA

	
	10.00-13.00
	FILOSOFIA
	4 D 
	COPPOLA+CHIECA

	
	10.00-13.00
	CHIMICA
	3E

4 A ALE

4B

4D
	CALAFATI+DE PIETRO

CALAFATI+MAGGIULLI

CALAFATI+DE PIETRO

CALAFATI+COLOPI 

	
	8.00-12.00
	DISCIPLINE PROGETTUALI DESIGN
	4 A ALE
	STANCA+ROMEO

	28 agosto 
	                                                                 SCRUTINI

	
	8.00-8.15
	1 B

	
	8.15-8.30
	1C

	
	8.30-8.45
	1D

	
	8.45-9.00
	1E

	
	9.00-9.15
	2A

	
	9.15-9.30
	2B

	
	9.30-9.45
	2C

	
	9.45-10.00
	2D

	
	10.00-10.15
	2E

	
	10.15-10.30
	3A

	
	10.30-10.45
	3B

	
	10.45-11.00
	3C

	
	11.00-11.15
	3E

	
	11.15-11.30
	3D

	
	11.30-11.45
	4 A AL

	
	11.45-12.00
	4 B

	
	12.00-12.15
	4 D


Il Dirigente Scolastico

Prof. Cosimo Preite

CALENDARIO GALLIPOLI ESAMI GIUDIZIO SOSPESO-SCRUTINI A.S.2014/15
	Giorno 
	orario
	disciplina
	CLASSI
	Docente +

Docente assistente

	24

agosto 


	8.00-10.00

10.00-13.00
	ITALIANO 
SCRITTO- ORALE
	1 B
4 C
	MAGNO+MELELEO
PERRELLA+NOTARSTEFANO

	
	11.00-13.00
	STORIA 
	2 B
	PERRELLA+MAGNO

	
	8.00-10.00

10.00-13.00
	INGLESE

SCRITTO -ORALE
	2 A

2 B
3 C
	PRINCIPE+PETRELLI

PRINCIPE +PETRELLI

PRINCIPE +MARCUCCIO

	
	10.00-13.00
	SCIENZE INTEGRATE -CHIMICA
	1 B
	MELELEO+MAGNO

	
	
	
	2 B
	MELLEO+MAGNO

	25 agosto
	8.00-10.00

10.00-13.00
	MATEMATICA SCRITTO-ORALE
	1 A

1 B
	CASALINO+FILICE

CATALDI+VINCENTI

	
	
	
	2 A

2 B
	CASALINO+PERRELLA

CASALINO+PERRELLA

	
	
	
	3 A

3 B

3 C
	CASALINO+FILICE

ZUCCARO+COLUCCELLO

CATALDI+VINCENTI

	
	
	
	4 A

4 B

4 C
	ZUCCARO+FONTò

CASALINO+FILICE

ZUCCARO+FRANCIOSO

	
	10.00-13.00
	SCIENZE INTEGRATE-FISICA
	1 B
	SPEDICATO ANG. + GIANNUZZO

	
	8.00-13.00
	FRANCESE

SCRITTO ORALE
	1A
	DE NICOLI+DE ROSA

	26 agosto


	8.00-13.00
	SCIENZE UMANE E SOCIALI

SCRITTO-ORALE
	1 A
	POSI+DE NICOLI

	
	8.00-13.00
	TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE
	4 A
	TROISI + ERRICO

	
	8.00-10.00

10.00-13.00
	PSICOLOGIA GENERALE E APPLICATA
	4 B
	POSI+TROISI

	
	10.00-13.00
	DIRITTO ED ECONOMIA
	1 B
	COLUCCELLO+PIZZILEO

	
	10.00-13.00
	DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO SANITARIA
	3 B
	COLUCCELLO+DE NICOLI

	27 agosto
	9.00-13.00
	TECN. ELET-ELETTRONICHE, DELL’AUTOM E APPL
	4 C

3 C
	LEO+VINCENTI

LEO+VINCENTI

	
	11.00-14.00
	TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
	1 B
	INGUSCIO+SPEDICATO L.

	
	11.00-14.00
	TECNOLOGIA DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
	1 B
	INGUSCIO+SPEDICATO L.

	28 agosto 
	                                                                 SCRUTINI

	
	12.15-12.30
	1A

	
	12.30-12.45
	1B

	
	12.45-13.00
	2A

	
	13.00-13.15
	2B

	
	13.15-13.30
	3A

	
	13.30-13.45
	3B

	
	13.45-14.00
	3C

	
	14.00-14.15
	4A

	
	14.15-14.30
	4B

	
	14.30-14.45
	4C


Il Dirigente Scolastico

                                                                                                   Prof. Cosimo Preite

